
Expediente: DAIMIEL2021/10874

DECRETO

Extracto: LISTA DEFINITIVA, TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DE EXAMEN DOS
PLAZAS OFICIAL JARDINES, PROMOCIÓN INTERNA

DECRETO.- 

Visto el expediente para la provisión de dos plazas de Oficial de Parques y Jardines.

 
Resultando que por la Junta de Gobierno Local de fecha 2 de agosto de 2021 se aprobó la

convocatoria para la provisión de dos plazas de Oficiales de Parques y jardines, incluidas en la
OPE  de  este  Ayuntamiento  correspondiente  al  ejercicio  2020,  mediante  el  procedimiento  de
concurso-oposición mediante promoción interna.
 

Resultando que se publicó en el BOP de Ciudad Real acuerdo por el que se aprueba la
lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos.
 

Visto lo dispuesto en la base cuarta, por el presente Resuelvo:
 

Primero.- Elevar a definitiva la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos.
 
Admitidos:
 
1.- Gómez-Rico Campos, Juan Félix

2.- Moraga López de la Nieta, José Antonio

 

Excluidos: Ninguno

 
Segundo.-  Nombrar  al  Tribunal  calificador  que  estará  formado  por  los  siguientes

miembros:
 
Presidente:
            Titular: D. Luis Miguel Martín-Consuegra Campos
            Suplente: D. Plácido Angel Sánchez-Camacho González-Tejero
Secretario: 
            Titular. D. Ricardo Martín-Portugués Fernández
            Suplente: D. David Sánchez-Mateos Octavio
Vocales:
            Titular: D. Jesús Manuel Fernández de Marcos Villar
            Suplente: Román Ruiz de la Hermosa Cejudo
            Titular: Tomás Infantes Pío
            Suplente: Hermenegildo Astilleros Martín-Gil
            Titular: D. Pedro Manuel Fernández-Aparicio Honrado
            Suplente: D. José Manuel Romero del Hombrebueno

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
vq

7y
V

co
gj

Z
cy

7e
aJ

R
LL

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 0
5/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 0

6/
10

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2021/645



Expediente: DAIMIEL2021/10874

DECRETO

 
Tercero.- El primer ejercicio tendrá lugar el próximo día 17 de noviembre, a las 11 horas,

en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial.
 

Cuarto.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica, el
presente Decreto, a los efectos oportunos.

EL ALCALDE DOY FE,

 LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: D
vq

7y
V

co
gj

Z
cy

7e
aJ

R
LL

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 0
5/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 0

6/
10

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2021/645


		2021-10-06T07:59:54+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	LISTA DEFINITIVA, TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DE EXAMEN DOS PLAZAS OFICIAL JARDINES, PROMOCIÓN INTERNA




